
1 

 

K P M . 0 0 5 0 . 2 6 5 . 2 0 1 9  

P R O J E K T  

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  2 6 5 / 2 0 1 9  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 11 czerwca 2019 r. 

 
w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta oraz samorządowych jednostek 

budżetowych na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 249 ust 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869) - Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Zgodnie ze zmianami wynikającymi z Zarządzenia Nr 264/2019 Prezydenta Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 11 czerwca 2019 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2019 w zakresie rozdysponowania rezerwy ogólnej oraz 

dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz 

w planie finansowym niżej wymienionych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta, zgodnie 

z załącznikami: 

1) Wydział Ochrony Środowiska – załącznik nr 1.1, 

2) Referat Budżetu i Analiz Finansowych – załącznik nr 1.2, 

3) Wydział Kultury i Sportu – załącznik nr 1.3, 

4) Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia – załącznik nr 1.4, 

5) Wydział Gospodarki Nieruchomościami – załącznik nr 1.5. 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim  

w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 oraz w planie finansowym Wydziału Spraw 

Społecznych i Promocji Zdrowia, zgodnie z załącznikiem nr 2.1. 

 

§ 3. Plan finansowy Urzędu Miasta po zmianach wynosi: 

1) wydatki ogółem               113.709.931,80 zł, 

z  tego:  

a)   wydatki bieżące                58.935.729,83 zł 

w tym: 

 wydatki bieżące na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej              873.640,24 zł, 

 wydatki bieżące  na zadania wynikające z porozumień                 368.415,81 zł, 

b) wydatki majątkowe                54.774.201,97 zł. 

 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków niżej wymienionych samorządowych 

jednostek budżetowych: 

1) Szkoła Podstawowa nr 10, 

2) Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 1, 

3) Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 2, 

4) Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 4, 

5) Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 5, 

6) Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 6, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

 

 



2 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

 

 
Przygotował: 

 

 

 

Zaopiniował 

pod względem prawnym



3 

 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów  

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 265/2019 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 11.06.2019 r.  

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

3 453 949,55 600 077,75 599 377,75 0,00 599 377,75 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 2 853 871,80 1 853 871,80 0,00 0,00 1 000 000,00 

zmniejszenia 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 453 949,55 600 077,75 599 377,75 0,00 599 377,75 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 2 853 871,80 1 853 871,80 0,00 0,00 1 000 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed 
zmianą 

3 336 125,55 482 253,75 482 253,75 0,00 482 253,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 853 871,80 1 853 871,80 0,00 0,00 1 000 000,00 

zmniejszenia 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 334 125,55 480 253,75 480 253,75 0,00 480 253,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 853 871,80 1 853 871,80 0,00 0,00 1 000 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

158 327,48 158 327,48 158 327,48 0,00 158 327,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 827,48 137 827,48 137 827,48 0,00 137 827,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

przed 
zmianą 

17 272,52 17 272,52 17 272,52 0,00 17 272,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 672,52 19 672,52 19 672,52 0,00 19 672,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed 
zmianą 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

przed 
zmianą 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



4 

 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70095   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

117 824,00 117 824,00 117 124,00 0,00 117 124,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 824,00 119 824,00 119 124,00 0,00 119 124,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

17 738 295,40 16 556 154,40 16 143 244,40 12 908 831,00 3 234 413,40 0,00 412 910,00 0,00 0,00 0,00 1 182 141,00 1 182 141,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 738 295,40 16 556 154,40 16 143 244,40 12 908 831,00 3 234 413,40 0,00 412 910,00 0,00 0,00 0,00 1 182 141,00 1 182 141,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed 
zmianą 

431 529,84 431 529,84 431 529,84 3 000,00 428 529,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 431 529,84 431 529,84 431 529,84 3 000,00 428 529,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4190 Nagrody konkursowe 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

94 387,84 94 387,84 94 387,84 0,00 94 387,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 587,84 85 587,84 85 587,84 0,00 85 587,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed 
zmianą 

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed 
zmianą 

3 089 617,25 2 503 777,10 2 503 777,10 0,00 2 503 777,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 840,15 585 840,15 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 079 617,25 2 493 777,10 2 493 777,10 0,00 2 493 777,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 840,15 585 840,15 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed 
zmianą 

3 069 617,25 2 483 777,10 2 483 777,10 0,00 2 483 777,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 840,15 585 840,15 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



5 

 

po zmianach 3 059 617,25 2 473 777,10 2 473 777,10 0,00 2 473 777,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 840,15 585 840,15 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed 
zmianą 

2 483 777,10 2 483 777,10 2 483 777,10 0,00 2 483 777,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 473 777,10 2 473 777,10 2 473 777,10 0,00 2 473 777,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed 
zmianą 

2 112 179,18 1 512 179,18 521 979,18 95 808,02 426 171,16 875 000,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 25 324,00 25 324,00 25 324,00 0,00 25 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 086 855,18 1 486 855,18 496 655,18 95 808,02 400 847,16 875 000,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed 
zmianą 

1 346 033,18 1 346 033,18 395 833,18 93 408,02 302 425,16 835 000,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 25 324,00 25 324,00 25 324,00 0,00 25 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 320 709,18 1 320 709,18 370 509,18 93 408,02 277 101,16 835 000,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

218 213,99 218 213,99 218 213,99 0,00 218 213,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 25 324,00 25 324,00 25 324,00 0,00 25 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 889,99 192 889,99 192 889,99 0,00 192 889,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

1 187 519,00 1 187 519,00 72 519,00 0,00 72 519,00 300 000,00 0,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 1 083,00 1 083,00 1 083,00 0,00 1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 083,00 1 083,00 1 083,00 0,00 1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 187 519,00 1 187 519,00 72 519,00 0,00 72 519,00 300 000,00 0,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

1 125 200,00 1 125 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 300 000,00 0,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 1 083,00 1 083,00 1 083,00 0,00 1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 083,00 1 083,00 1 083,00 0,00 1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 125 200,00 1 125 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 300 000,00 0,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 83,00 83,00 83,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 283,00 2 283,00 2 283,00 0,00 2 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

przed 
zmianą 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



6 

 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed 
zmianą 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 83,00 83,00 83,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed 
zmianą 

10 698 469,00 10 428 469,00 10 428 469,00 494 693,34 9 933 775,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 708 469,00 10 438 469,00 10 438 469,00 494 693,34 9 943 775,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

172 150,00 152 150,00 152 150,00 0,00 152 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 150,00 162 150,00 162 150,00 0,00 162 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed 
zmianą 

113 779 702,97 59 005 501,00 36 038 578,30 14 257 492,36 21 781 085,94 17 329 660,70 811 981,00 815 000,00 1 205 290,00 2 804 991,00 54 774 201,97 53 374 201,97 6 962 299,81 0,00 1 400 000,00 

zmniejszenia 65 707,00 65 707,00 65 707,00 0,00 65 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 40 383,00 40 383,00 40 383,00 0,00 40 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 754 378,97 58 980 177,00 36 013 254,30 14 257 492,36 21 755 761,94 17 329 660,70 811 981,00 815 000,00 1 205 290,00 2 804 991,00 54 774 201,97 53 374 201,97 6 962 299,81 0,00 1 400 000,00 

 

  

 

 

 

 

 



7 

 

Wydatki Wydziału Ochrony Środowiska 

Załącznik nr 1.1 do Zarządzenia Nr 265/2019 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 11.06.2019 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

700 70005 4580 Własne 4700 Wydział Ochrony Środowiska 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

700 70005 4590 Własne 4700 Wydział Ochrony Środowiska 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

700 70005 4610 Własne 4700 Wydział Ochrony Środowiska 0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

710 71035 4300 
Porozumienia 
z AR 

4700 Wydział Ochrony Środowiska 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

750 75095 4300 Własne 4701 

Weryfikacja obszaru i granic 
aglomeracji Tomaszowa 
Mazowieckiego ze szczególnym 
uwzględnieniem aktualizacji RLM, 
wskaźnika koncentracji oraz 
planowanych inwestycji 

0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

801 80195 4210 Własne 6703 

Propagowanie postaw 
proekologicznych oraz wspieranie 
wszelkich przedsiewzięć majacych 
na celu ochronę środowiska 
naturalnego 

0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

801 80195 4210 Własne 6711 

Konkurs ekologiczny w szkołach i 
przedszkolach pn. Szkoły przyjazne 
pszczołom w ramach programu 
"Gmina przyjazna pszczołom" 

0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

801 80195 4210 Własne 6715 
Zakup i dostawa zestawów 
higienicznych dla zwierząt 

0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

801 80195 4240 Własne 6703 

Propagowanie postaw 
proekologicznych oraz wspieranie 
wszelkich przedsiewzięć majacych 
na celu ochronę środowiska 
naturalnego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90001 4430 Własne 4700 Wydział Ochrony Środowiska 0,00 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00 

900 90002 4210 Własne 6806 Gospodarka odpadami - WNOŚ 0,00 786 200,00 0,00 0,00 786 200,00 

900 90002 4300 Własne 4700 Wydział Ochrony Środowiska 0,00 12 930,00 0,00 0,00 12 930,00 

900 90002 4300 Własne 6701 Rekultywacja składowiska odpadów 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

900 90002 4300 Własne 6705 

Aktualizacja i opracowanie 
dokumentów z zakresu ochrony 
środowiska wraz z opiniami i 
ekspertyzami w tym zakresie 

0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

900 90002 4300 Własne 6806 Gospodarka odpadami - WNOŚ 0,00 8 806 893,56 0,00 0,00 8 806 893,56 

900 90002 4300 Własne 6807 
Gospodarka odpadami - odbiór 
przeterminowanych leków 
termometrów rtęciowych 

0,00 9 525,60 0,00 0,00 9 525,60 

900 90002 4480 Własne 4700 Wydział Ochrony Środowiska 0,00 21 700,00 0,00 0,00 21 700,00 

900 90002 4500 Własne 4700 Wydział Ochrony Środowiska 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00 

900 90002 6050 Własne 6701 Rekultywacja składowiska odpadów 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

900 90005 4210 Własne 4700 Wydział Ochrony Środowiska 0,00 68,00 0,00 0,00 68,00 

900 90005 4210 Własne 6720 
Działanie informacyjne na temat 
zapobiegania smogowi 

0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

900 90005 4300 Własne 4700 Wydział Ochrony Środowiska 0,00 732,00 0,00 0,00 732,00 

900 90005 4300 Własne 6704 

Założenia do planu zaopatrzenia w 
ciepło energią elektryczną i paliwo 
gazowe dla miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego 

0,00 3 813,00 0,00 0,00 3 813,00 

900 90005 4300 Własne 6705 

Aktualizacja i opracowanie 
dokumentów z zakresu ochrony 
środowiska wraz z opiniami i 
ekspertyzami w tym zakresie 

0,00 36 187,00 0,00 0,00 36 187,00 

900 90005 4430 Własne 4700 Wydział Ochrony Środowiska 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 

900 90013 4170 Własne 4700 Wydział Ochrony Środowiska 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

900 90095 4300 Własne 4700 Wydział Ochrony Środowiska 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 



8 

 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

900 90095 4300 Własne 6706 
Program usuwania materiałów 
zawierających azbest 

0,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 

900 90095 4300 Własne 6707 
Opracowanie specjalistycznych 
ekspertyz 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 4300 Własne 6709 

Sterylizacja suk i kotek wraz z 
czipowaniem, których właściciele 
zamieszkują na terenie Gminy 
Miasto Tomaszów Mazowiecki 

0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

900 90095 4300 Własne 6712 
Zakup usług badania jakości 
spalonego opału 

0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

900 90095 4300 Własne 6719 

Opinie i prace zlecone dotyczące 
postępowań o naruszenie 
stosunków wodnych oraz 
postępowań przy wycince drzew, 
ekspertyz dendrologicznych oraz 
ekspertyz o naruszenie stanu wody 
na gruncie 

0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

          Razem 0,00 10 255 155,16 0,00 10 000,00 10 265 155,16 

Rozdział 90095 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na obsługę 

Biura Klastra Energii Tomaszów Maz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

Wydatki Referatu Budżetu i Analiz Finansowych 

Załącznik nr 1.2 do Zarządzenia Nr 265/2019 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 11.06.2019 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

751 75113 3030 Zlecone 5100 Referat Budżetu i Analiz Finansowych 0,00 102 900,00 0,00 0,00 102 900,00 

757 75702 8110 Własne 5107 
Odsetki od kredytów na sfinansowanie 
deficytu i spłaty wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań 

2 004 991,00 2 004 991,00 0,00 0,00 2 004 991,00 

757 75702 8110 Własne 5110 Odsetki od emisji obligacji 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00 

757 75704 8030 Własne 5100 Referat Budżetu i Analiz Finansowych 1 205 290,00 1 205 290,00 0,00 0,00 1 205 290,00 

758 75818 4810 Własne 5101 Rezerwa ogólna 600 000,00 359 119,10 -10 000,00 0,00 349 119,10 

758 75818 4810 Własne 5102 Rezerwa na zarządzanie kryzysowe 700 000,00 683 314,00 0,00 0,00 683 314,00 

758 75818 4810 Własne 5104 
Rezerwa celowa dla jednostek 
budżetowych oraz niepublicznych 
placówek oświatowych 

2 000 000,00 1 441 344,00 0,00 0,00 1 441 344,00 

758 75818 6800 Własne 5105 Rezerwa na wydatki majątkowe 822 965,15 585 840,15 0,00 0,00 585 840,15 

          Razem 8 133 246,15 7 182 798,25 -10 000,00 0,00 7 172 798,25 

 

Rozdział 75818 – dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 

10.000,00 zł z przeznaczeniem na obsługę Biura Klastra Energii Tomaszów Maz. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

Wydatki Wydziału Kultury i Sportu 

Załącznik nr 1.3 do Zarządzenia Nr 265/2019 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 11.06.2019 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

630 63003 4210 Własne 8025 
Utrzymanie Placu Kościuszki - 
informacja turystyczna 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

630 63003 4260 Własne 8025 
Utrzymanie Placu Kościuszki - 
informacja turystyczna 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

630 63003 4300 Własne 8025 
Utrzymanie Placu Kościuszki - 
informacja turystyczna 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

630 63003 4430 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

630 63003 4520 Własne 5410 
Zabezpieczenie i adaptacja Grot 
Nagórzyckich 

108,00 108,00 0,00 0,00 108,00 

750 75075 4170 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

750 75075 4190 Własne 5411 Organizacja "Dni Tomaszowa" 0,00 0,00 0,00 6 800,00 6 800,00 

750 75075 4210 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 60 000,00 60 000,00 -8 800,00 0,00 51 200,00 

750 75075 4220 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 1 500,00 1 500,00 0,00 1 000,00 2 500,00 

750 75075 4220 Własne 5411 Organizacja "Dni Tomaszowa" 1 500,00 1 500,00 0,00 1 000,00 2 500,00 

750 75075 4260 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

750 75075 4260 Własne 5411 Organizacja "Dni Tomaszowa" 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

750 75075 4300 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 70 000,00 69 700,00 0,00 0,00 69 700,00 

750 75075 4300 Własne 5411 Organizacja "Dni Tomaszowa" 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

750 75075 4380 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

750 75095 4430 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 20 100,00 20 400,00 0,00 0,00 20 400,00 

750 75095 4430 Własne 5401 Związek Samorządów Polskich 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 6 500,00 

921 92113 2480 Własne 5409 Miejskie Centrum Kultury 2 855 000,00 2 855 000,00 0,00 0,00 2 855 000,00 

921 92116 2310 
Porozumienia 
z JST 

5404 Miejska Biblioteka Publiczna 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

921 92116 2480 Własne 5404 Miejska Biblioteka Publiczna 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 1 450 000,00 

921 92118 2480 Własne 5405 Muzeum 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 770 000,00 

921 92195 2360 Własne 5407 Zadania z zakresu kultury i sztuki 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

921 92195 4170 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

921 92195 4210 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 3 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

921 92195 4220 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

921 92195 4300 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

926 92601 4300 Własne 5402 

Zarządzanie miejskimi obiektami 
sportowymi przy uli. Nowowiejskiej 
9/27 i ul. Strzeleckiej 24/26 przez 
podmiot podległy - umowa 
wykonawcza 

795 000,00 397 500,00 0,00 0,00 397 500,00 

926 92605 2360 Własne 5415 
Wspieranie działań w zakresie 
organizacji imprez sportowo - 
rekreacyjnych oraz turystyki 

45 000,00 46 500,00 0,00 0,00 46 500,00 

926 92605 2360 Własne 5416 
Organizacja szkoleń oraz 
współzawodnictwo sportowe w 
określonych dyscyplinach sportu 

1 108 000,00 1 108 000,00 0,00 0,00 1 108 000,00 

926 92605 3250 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 30 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

926 92695 4190 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

926 92695 4190 Własne 5406 
TBO-"Od najmłodszych lat Razem 
Trenujemy Sport!" 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

926 92695 4210 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 30 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

926 92695 4210 Własne 5406 
TBO-"Od najmłodszych lat Razem 
Trenujemy Sport!" 

137 410,00 137 410,00 0,00 0,00 137 410,00 

926 92695 4220 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

926 92695 4300 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 30 000,00 18 500,00 0,00 0,00 18 500,00 

926 92695 4300 Własne 5406 
TBO-"Od najmłodszych lat Razem 
Trenujemy Sport!" 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

          Razem 7 729 618,00 7 332 118,00 -8 800,00 8 800,00 7 332 118,00 



11 

 

Rozdział 75075 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 8.800,00 zł z przeznaczeniem na: 

 nagrody Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego w konkursie „Konfrontacje 

muzyczne” organizowanym w ramach Festiwalu „A może byśmy tak… do Tomaszowa” – 

6.800,00 zł, 

 organizację imprez promocyjnych i Festiwalu „A może byśmy tak… do Tomaszowa” – 

2.000,00 zł. 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

Wydatki Wydziału Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia 

Załącznik nr 1.4 do Zarządzenia Nr 265/2019 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 11.06.2019 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

750 75023 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

750 75023 4220 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

750 75023 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 

754 75495 2300 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

754 75495 2360 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

754 75495 4170 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

754 75495 4210 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00 

754 75495 4300 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

801 80195 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

800,00 800,00 0,00 0,00 800,00 

801 80195 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

200,00 200,00 0,00 0,00 200,00 

851 85153 2360 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

851 85153 4110 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

0,00 350,00 0,00 0,00 350,00 

851 85153 4120 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

0,00 50,00 0,00 0,00 50,00 

851 85153 4170 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

851 85153 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

851 85153 4220 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

851 85153 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

25 000,00 22 600,00 0,00 0,00 22 600,00 

851 85154 2320 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

851 85154 2360 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

750 000,00 820 000,00 0,00 0,00 820 000,00 

851 85154 3030 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

115 200,00 115 200,00 0,00 0,00 115 200,00 

851 85154 4110 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

3 000,00 3 000,05 0,00 0,00 3 000,05 

851 85154 4120 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

500,00 607,97 0,00 0,00 607,97 

851 85154 4170 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

29 800,00 89 800,00 0,00 0,00 89 800,00 

851 85154 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

80 000,00 38 544,67 0,00 0,00 38 544,67 

851 85154 4220 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

10 000,00 19 166,50 0,00 0,00 19 166,50 

851 85154 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

200 000,00 218 213,99 -25 324,00 0,00 192 889,99 

851 85154 4360 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

851 85154 4610 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

851 85154 4700 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 4210 Własne 5516 

TBO - Zakup sprzętu do ratowania życia - 
Automatycznego defibrylatora 
Zewnętrznego i zakup sprzętu do nauki 
pierwszej pomocy 

68 146,00 68 146,00 0,00 0,00 68 146,00 



13 

 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

851 85195 4430 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

852 85295 2007 Własne 7040 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - Powiat Tomaszowski 

23 611,33 33 528,09 0,00 0,00 33 528,09 

852 85295 2007 Własne 7041 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - Gmina Tomaszów 
Mazowiecki 

287 113,79 464 104,33 0,00 0,00 464 104,33 

852 85295 2007 Własne 7042 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - NU-MED 

61 389,46 99 262,04 0,00 0,00 99 262,04 

852 85295 2007 Własne 7043 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - PASJA 

42 500,40 66 583,95 0,00 0,00 66 583,95 

852 85295 2007 Własne 7044 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - PZERiI 

71 778,46 106 251,01 0,00 0,00 106 251,01 

852 85295 2009 Własne 7040 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - Powiat Tomaszowski 

1 388,67 1 971,91 0,00 0,00 1 971,91 

852 85295 2009 Własne 7041 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - Gmina Tomaszów 
Mazowiecki 

16 886,21 27 295,67 0,00 0,00 27 295,67 

852 85295 2009 Własne 7042 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - NU-MED 

3 610,54 5 837,96 0,00 0,00 5 837,96 

852 85295 2009 Własne 7043 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - PASJA 

2 499,60 3 916,05 0,00 0,00 3 916,05 

852 85295 2009 Własne 7044 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - PZERiI 

4 221,54 6 248,99 0,00 0,00 6 248,99 

852 85295 2360 Własne 5501 Zadania z zakresu pomocy społecznej 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

852 85295 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

852 85295 4210 Własne 5508 Pomoc dla repatriantów 200,00 200,00 0,00 83,00 283,00 

852 85295 4220 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

1 500,00 1 250,00 0,00 0,00 1 250,00 

852 85295 4260 Własne 5508 Pomoc dla repatriantów 0,00 150,00 0,00 0,00 150,00 

852 85295 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

3 000,00 3 000,00 -1 000,00 0,00 2 000,00 

852 85295 4400 Własne 5508 Pomoc dla repatriantów 1 500,00 3 500,00 0,00 1 000,00 4 500,00 

852 85295 4430 Własne 5508 Pomoc dla repatriantów 0,00 100,00 -83,00 0,00 17,00 

853 85395 2360 Własne 5510 
Zadania na rzecz osób w wieku 
emerytalnym 

80 000,00 78 000,00 0,00 0,00 78 000,00 

853 85395 2360 Własne 5514 
Działalność na rzecz rodziny, 
macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechniania ochrony praw dziecka" 

0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

853 85395 4170 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

6 000,00 26 000,00 0,00 0,00 26 000,00 

853 85395 4170 Własne 5517 
TBO - Podleśna Przystań Zdrowia dla 
Seniora 

8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 85395 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

7 000,00 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00 

853 85395 4210 Własne 5517 
TBO - Podleśna Przystań Zdrowia dla 
Seniora 

6 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 85395 4220 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

853 85395 4220 Własne 5517 
TBO - Podleśna Przystań Zdrowia dla 
Seniora 

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 85395 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

100 000,00 63 000,00 0,00 0,00 63 000,00 

853 85395 4300 Własne 5517 
TBO - Podleśna Przystań Zdrowia dla 
Seniora 

52 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 85503 4210 Zlecone 5512 Karta Dużej Rodziny 0,00 1 232,00 0,00 0,00 1 232,00 

          Razem 2 543 790,00 2 889 611,18 -26 407,00 1 083,00 2 864 287,18 

Rozdział 85154 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 25.324,00 zł przeznaczoną na zakup usług 

pozostałych związanych z  organizacją wypoczynku w okresie wakacji z elementami profilaktyki 

uzależnień dla dzieci i młodzieży z terenu miasta Tomaszowa Mazowieckiego ph. „”Wakacje 



14 

 

z Europą w tle” odbywającego się w placówkach oświatowych, w ramach Miejskiego Programu 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Integracji Osób Uzależnionych i Ich Bliskich na rok 

2019. Środki przesuwa się do jednostek oświatowych. 

 

Rozdział 85295 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 1.083,00 zł z przeznaczeniem na zapłatę 

czynszu za mieszkanie repatriantów oraz zakup materiałów i wyposażenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 

 

Wydatki Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

Załącznik nr 1.5 do Zarządzenia Nr 265/2019 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 11.06.2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

700 70005 4210 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

700 70005 4260 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami 

0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

700 70005 4300 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami 

160 000,00 149 127,48 -20 500,00 0,00 128 627,48 

700 70005 4300 Własne 8027 
Zadania związane z dzierżawami na 
Placu Kościuszki 

4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 4 200,00 

700 70005 4400 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami 

5 000,00 11 872,52 0,00 2 400,00 14 272,52 

700 70005 4400 Własne 5904 
Lokal mieszkalny ul. 
Bohuszewiczówny 

5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 5 400,00 

700 70005 4430 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami 

14 000,00 14 000,00 0,00 6 100,00 20 100,00 

700 70005 4480 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami 

85 000,00 85 013,00 0,00 0,00 85 013,00 

700 70005 4500 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami 

1 200,00 1 187,00 0,00 0,00 1 187,00 

700 70005 4510 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami 

24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 24 100,00 

700 70005 4520 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

700 70005 4580 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami 

5 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

700 70005 4590 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 70005 4610 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami 

15 000,00 11 000,00 0,00 10 000,00 21 000,00 

700 70005 6060 Własne 5901 
Wykup nieruchomości do zasobów 
komunalnych 

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 

700 70095 3020 Własne 5902 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

700,00 700,00 0,00 0,00 700,00 

700 70095 4210 Własne 5902 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

700 70095 4260 Własne 5902 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

700 70095 4270 Własne 5902 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

600,00 600,00 0,00 0,00 600,00 

700 70095 4300 Własne 5902 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

3 000,00 3 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00 

700 70095 4430 Własne 5902 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

700 70095 4520 Własne 5902 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

24,00 24,00 0,00 0,00 24,00 

700 70095 4580 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

700 70095 4590 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

700 70095 4600 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

700 70095 4610 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

710 71035 4300 
Porozumienia 
z AR 

5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



16 

 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

750 75095 4300 Własne 5906 

Weryfikacja obszaru i granic 
aglomeracji Tomaszowa 
Mazowieckiego ze szczególnym 
uwzględnieniem aktualizacji RLM, 
wskaźnika koncentracji oraz 
planowanych inwestycji 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90001 4430 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami 

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90002 4210 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami 

0,00 50,00 0,00 0,00 50,00 

900 90002 4300 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami 

12 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90002 4300 Własne 6701 Rekultywacja składowiska odpadów 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90002 4300 Własne 6806 Gospodarka odpadami - WNOŚ 5 515 460,56 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90002 4300 Własne 6807 
Gospodarka odpadami - odbiór 
przeterminowanych leków 
termometrów rtęciowych 

9 525,60 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90002 4480 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami 

21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90002 4500 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami 

6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90002 6050 Własne 6701 Rekultywacja składowiska odpadów 71 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90005 4210 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90005 4300 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90005 4300 Własne 6704 

Założenia do planu zaopatrzenia w 
ciepło energią elektryczną i paliwo 
gazowe dla miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90013 4170 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami 

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 4260 Własne 5905 Park Rodego 2 500,00 2 050,00 0,00 0,00 2 050,00 

900 90095 4300 Własne 6706 
Program usuwania materiałów 
zawierających azbest 

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 4300 Własne 6709 

Sterylizacja suk i kotek wraz z 
czipowaniem, których właściciele 
zamieszkują na terenie Gminy Miasto 
Tomaszów Mazowiecki 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 4300 Własne 6712 
Zakup usług badania jakości 
spalonego opału 

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 4300 Własne 6719 

Opinie i prace zlecone dotyczące 
postępowań o naruszenie stosunków 
wodnych oraz postępowań przy 
wycince drzew, ekspertyz 
dendrologicznych oraz ekspertyz o 
naruszenie stanu wody na gruncie 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          Razem 6 961 146,16 1 042 824,00 -20 500,00 20 500,00 1 042 824,00 

 

Rozdział 70005 – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 18.500,00 zł z przeznaczeniem na: 

 zapłatę czynszu za lokal przy ul. Polnej i Biernackiego – 2.400,00 zł, 

 ubezpieczenie gruntów komunalnych i pokrycie kosztów aktu notarialnego ustanawiającego 

służebność przejazdu i przechodu – 6.100,00 zł, 

 pokrycie kosztów sadowych o zasiedzenie nieruchomości – 10.000,00 zł, 

oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20.500,00 zł przeznaczoną na zakup usług pozostałych. 

 

Rozdział 70095 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na przegląd 

budowlany nieruchomości przy ul. Św. Antoniego. 

 

 



17 

 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów  

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 265/2019 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 11.06.2019 r.  

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851     Ochrona zdrowia 

przed 
zmianą 

2 086 855,18 1 486 855,18 496 655,18 95 808,02 400 847,16 875 000,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 44 462,50 44 462,50 44 462,50 30 000,00 14 462,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 15,33 15,33 15,33 15,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 042 408,01 1 442 408,01 452 208,01 65 823,35 386 384,66 875 000,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed 
zmianą 

1 320 709,18 1 320 709,18 370 509,18 93 408,02 277 101,16 835 000,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 44 462,50 44 462,50 44 462,50 30 000,00 14 462,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 15,33 15,33 15,33 15,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 276 262,01 1 276 262,01 326 062,01 63 423,35 262 638,66 835 000,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

3 000,05 3 000,05 3 000,05 3 000,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,02 0,02 0,02 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,07 3 000,07 3 000,07 3 000,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

607,97 607,97 607,97 607,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 15,31 15,31 15,31 15,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 623,28 623,28 623,28 623,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

89 800,00 89 800,00 89 800,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 800,00 59 800,00 59 800,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed 
zmianą 

19 166,50 19 166,50 19 166,50 0,00 19 166,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 14 462,50 14 462,50 14 462,50 0,00 14 462,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



18 

 

po zmianach 4 704,00 4 704,00 4 704,00 0,00 4 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed 
zmianą 

113 754 378,97 58 980 177,00 36 013 254,30 14 257 492,36 21 755 761,94 17 329 660,70 811 981,00 815 000,00 1 205 290,00 2 804 991,00 54 774 201,97 53 374 201,97 6 962 299,81 0,00 1 400 000,00 

zmniejszenia 44 462,50 44 462,50 44 462,50 30 000,00 14 462,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 15,33 15,33 15,33 15,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 709 931,80 58 935 729,83 35 968 807,13 14 227 507,69 21 741 299,44 17 329 660,70 811 981,00 815 000,00 1 205 290,00 2 804 991,00 54 774 201,97 53 374 201,97 6 962 299,81 0,00 1 400 000,00 

 

  

 

 



19 

 

Wydatki Wydziału Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia 

Załącznik nr 2.1 do Zarządzenia Nr 265/2019 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 11.06.2019 r.   

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

750 75023 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

750 75023 4220 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

750 75023 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 

754 75495 2300 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

754 75495 2360 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

754 75495 4170 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

754 75495 4210 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00 

754 75495 4300 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

801 80195 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

800,00 800,00 0,00 0,00 800,00 

801 80195 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

200,00 200,00 0,00 0,00 200,00 

851 85153 2360 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

851 85153 4110 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

0,00 350,00 0,00 0,00 350,00 

851 85153 4120 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

0,00 50,00 0,00 0,00 50,00 

851 85153 4170 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

851 85153 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

851 85153 4220 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

851 85153 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

25 000,00 22 600,00 0,00 0,00 22 600,00 

851 85154 2320 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

851 85154 2360 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

750 000,00 820 000,00 0,00 0,00 820 000,00 

851 85154 3030 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

115 200,00 115 200,00 0,00 0,00 115 200,00 

851 85154 4110 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

3 000,00 3 000,05 0,00 0,02 3 000,07 

851 85154 4120 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

500,00 607,97 0,00 15,31 623,28 

851 85154 4170 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

29 800,00 89 800,00 -30 000,00 0,00 59 800,00 

851 85154 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

80 000,00 38 544,67 0,00 0,00 38 544,67 

851 85154 4220 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

10 000,00 19 166,50 -14 462,50 0,00 4 704,00 

851 85154 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

200 000,00 192 889,99 0,00 0,00 192 889,99 

851 85154 4360 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

851 85154 4610 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

851 85154 4700 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 4210 Własne 5516 

TBO - Zakup sprzętu do ratowania życia - 
Automatycznego defibrylatora 
Zewnętrznego i zakup sprzętu do nauki 
pierwszej pomocy 

68 146,00 68 146,00 0,00 0,00 68 146,00 



20 

 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

851 85195 4430 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

852 85295 2007 Własne 7040 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - Powiat Tomaszowski 

23 611,33 33 528,09 0,00 0,00 33 528,09 

852 85295 2007 Własne 7041 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - Gmina Tomaszów 
Mazowiecki 

287 113,79 464 104,33 0,00 0,00 464 104,33 

852 85295 2007 Własne 7042 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - NU-MED 

61 389,46 99 262,04 0,00 0,00 99 262,04 

852 85295 2007 Własne 7043 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - PASJA 

42 500,40 66 583,95 0,00 0,00 66 583,95 

852 85295 2007 Własne 7044 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - PZERiI 

71 778,46 106 251,01 0,00 0,00 106 251,01 

852 85295 2009 Własne 7040 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - Powiat Tomaszowski 

1 388,67 1 971,91 0,00 0,00 1 971,91 

852 85295 2009 Własne 7041 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - Gmina Tomaszów 
Mazowiecki 

16 886,21 27 295,67 0,00 0,00 27 295,67 

852 85295 2009 Własne 7042 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - NU-MED 

3 610,54 5 837,96 0,00 0,00 5 837,96 

852 85295 2009 Własne 7043 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - PASJA 

2 499,60 3 916,05 0,00 0,00 3 916,05 

852 85295 2009 Własne 7044 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - PZERiI 

4 221,54 6 248,99 0,00 0,00 6 248,99 

852 85295 2360 Własne 5501 Zadania z zakresu pomocy społecznej 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

852 85295 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

852 85295 4210 Własne 5508 Pomoc dla repatriantów 200,00 283,00 0,00 0,00 283,00 

852 85295 4220 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

1 500,00 1 250,00 0,00 0,00 1 250,00 

852 85295 4260 Własne 5508 Pomoc dla repatriantów 0,00 150,00 0,00 0,00 150,00 

852 85295 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

3 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

852 85295 4400 Własne 5508 Pomoc dla repatriantów 1 500,00 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 

852 85295 4430 Własne 5508 Pomoc dla repatriantów 0,00 17,00 0,00 0,00 17,00 

853 85395 2360 Własne 5510 
Zadania na rzecz osób w wieku 
emerytalnym 

80 000,00 78 000,00 0,00 0,00 78 000,00 

853 85395 2360 Własne 5514 
Działalność na rzecz rodziny, 
macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechniania ochrony praw dziecka" 

0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

853 85395 4170 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

6 000,00 26 000,00 0,00 0,00 26 000,00 

853 85395 4170 Własne 5517 
TBO - Podleśna Przystań Zdrowia dla 
Seniora 

8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 85395 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

7 000,00 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00 

853 85395 4210 Własne 5517 
TBO - Podleśna Przystań Zdrowia dla 
Seniora 

6 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 85395 4220 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

853 85395 4220 Własne 5517 
TBO - Podleśna Przystań Zdrowia dla 
Seniora 

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 85395 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

100 000,00 63 000,00 0,00 0,00 63 000,00 

853 85395 4300 Własne 5517 
TBO - Podleśna Przystań Zdrowia dla 
Seniora 

52 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 85503 4210 Zlecone 5512 Karta Dużej Rodziny 0,00 1 232,00 0,00 0,00 1 232,00 

          Razem 2 543 790,00 2 864 287,18 -44 462,50 15,33 2 819 840,01 

 

Rozdział 85154 – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 15,33 zł w związku z rozliczeniem 

wypoczynku w okresie ferii zimowych  ph.: „Porą zimową odpoczywaj z głową” oraz zmniejsza się 

plan wydatków o kwotę 44.462,50 zł z przeznaczeniem na organizację wypoczynku w okresie wakacji 



21 

 

z elementami profilaktyki uzależnień dla dzieci i młodzieży z terenu miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego ph. „”Wakacje z Europą w tle” odbywającego się w placówkach oświatowych, 

w ramach Miejskiego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Integracji Osób 

Uzależnionych i Ich Bliskich na rok 2019. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22 

 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 265/2019 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 11.06.2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

851         Ochrona zdrowia 1 543 631,00 1 714 734,52 -15,33 44 462,50 1 759 181,69 

  85154       Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 111 427,31 -15,33 44 462,50 155 874,48 

    4110     Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 16 029,58 -0,02 0,00 16 029,56 

      Własne   Własne 0,00 16 029,58 -0,02 0,00 16 029,56 

        0800 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 0,00 3 439,00 -0,02 0,00 3 438,98 

    4120     Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 115,59 -15,31 0,00 2 100,28 

      Własne   Własne 0,00 2 115,59 -15,31 0,00 2 100,28 

        0800 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 0,00 460,00 -15,31 0,00 444,69 

    4170     Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 63 125,00 0,00 30 000,00 93 125,00 

      Własne   Własne 0,00 63 125,00 0,00 30 000,00 93 125,00 

        0200 Szkoła Podstawowa nr 10 0,00 9 375,00 0,00 8 125,00 17 500,00 

        0300 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 0,00 3 125,00 0,00 3 125,00 6 250,00 

        0400 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 0,00 3 750,00 0,00 3 750,00 7 500,00 

        0700 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 0,00 6 875,00 0,00 5 000,00 11 875,00 

        0800 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00 

    4220     Zakup środków żywności 0,00 11 262,50 0,00 14 462,50 25 725,00 

      Własne   Własne 0,00 11 262,50 0,00 14 462,50 25 725,00 

        0200 Szkoła Podstawowa nr 10 0,00 0,00 0,00 2 462,50 2 462,50 

        0300 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 0,00 825,00 0,00 1 262,50 2 087,50 

        0400 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 0,00 1 187,50 0,00 1 225,00 2 412,50 

        0600 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 0,00 1 800,00 0,00 5 025,00 6 825,00 

        0700 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 0,00 1 525,00 0,00 1 362,50 2 887,50 

        0800 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 0,00 3 475,00 0,00 3 125,00 6 600,00 

          Razem 177 153 398,27 175 822 478,30 -15,33 44 462,50 175 866 925,47 

 

Rozdział 85154 – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 44.462,50 zł z przeznaczeniem na 

organizację wypoczynku w okresie wakacji z elementami profilaktyki uzależnień dla dzieci 

i młodzieży z terenu miasta Tomaszowa Mazowieckiego ph. „Wakacje z Europą w tle” odbywającego 

się w placówkach oświatowych, w ramach Miejskiego Programu Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Integracji Osób Uzależnionych i Ich Bliskich na rok 2019” oraz zmniejsza się plan 

wydatków o kwotę 15,33 zł w związku z rozliczeniem wypoczynku w okresie ferii zimowych  ph.: 

„Porą zimową odpoczywaj z głową”. 


